Муниципальное общеобразовательное учреждение
Среднего общеобразовательная школа № 60

город Краснодар

Приказ
24.10.2007 год                                                                                         № 16

О школьном клубе

В целях активизации спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительной
работы, профилактических работ среди учащихся и подростков пропаганды
здорового образа жизни, антинаркотического просвещения и внедрения их в
учебно-воспитательный процесс.

Приказываю

1. Открыть на базе школы спортивный клуб с 1.10.07.
2. Арутюнян Э.Д. – заместитель директора по СМР :

- разработать положение о спортивном клубе,
- создать актив-совет спортивного клуба из числа учащихся, учителей
и родителей,
- с членами совета клуба согласовать календарный план спортивно-
массовой и физкультурно-оздоровительных мероприятий ,
- подготовить необходимую документацию о школьном спортивном
клубе,
- организовать конкурсы на лучший :

а) флаг спортивного клуба
б) эмблема спортивного клуба

            - определить лучшие эскизы, предложив их совету клуба на
            рассмотрение.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             Директор МОУ СОШ № 60                                Н.В. Толок

		2022-09-20T13:10:58+0300
	Толок Николай Васильевич
	Я являюсь автором этого документа